## বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা।

হিউম্যান রিসোর্সেস ডিপার্টমেন্ট-১
(রিক্রুটমেন্ট এন্ড আউটসোর্সিং উইং)

বিজ্ঞপ্তি নং: ৪৫/২০২৪

তারিখ: ০২ আশ্বিন ১৪৩১
১৭ সেপ্টেম্বর ২০২৪

### নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

দি সিকিউরিটি প্রিন্টিং কর্পোরেশন (বাংলাদেশ) লি., গাজীপুর এ নিম্নোক্ত পদসমূহে নির্ধারিত বেতনস্কেল এবং প্রচলিত বিধি অনুযায়ী প্রদেয় অন্যান্য সুবিধাদিতে অস্থায়ীভাবে নিয়োগ/প্যানেল প্রস্তুতির নিমিত্তে বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট থেকে Online এ দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।